

طرح توسعه مس سونگون پنج هزار میلیارد ریال اعتبار دارد



تکمیل طرح کمربندی عجب شیر به ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد



مشکلات تملک پارک بزرگ تبریز با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان رفع نمی شود



سیستم حمایت از هنر در آذربایجان شرقی فامیلی است



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر تبریز:

## ورودی های شهر ساماندهی شود



لزوم انتخاب بانوان و به کارگیری جوانان در سطوح مدیریتی



در اداره کل آموزش و پرورش استان اقدام های خوبی در راستای برنامه دولت انجام شده  
احداث مدارس مورد نیاز باید تا شهریور تمام شود

هر ساله ۱۵ میلیون گردشگر ایرانی از کشور خارج می شوند



درآمد گردشگری در برخی از این کشورهای همسایه از درآمد نفتی ما بیشتر است  
برگزیدن افراد کارشناس و اهل فن برای این حرفه بسیار اهمیت دارد  
گردشگری و صنایع دستی در دستور کار این هفته صحن علنی مجلس

بعد از ۱۸ ماه مقصر قطار تبریز - مشهد هنوز مشخص نشده است



امروز هم نیاز اساسی کشور ما وحدت است  
جمهوری اسلامی ایران مرکز ثبات و امنیت است  
تعلق همه ما به جمهوری اسلامی ایران است

نماینده مجلس:

## راه نجات اقتصاد کشور تکیه بر تولید داخلی است



نماینده مردم کلپیر، خداآفرین و هوراند در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر عملیاتی شدن شعار سال حمایت از کالای ایرانی، گفت: تکیه بر تولید داخلی تنها راه نجات اقتصاد کشور است. به گزارش ایرنا، قلی الله قلی زاده در جلسه شورای اداری استان با اشاره به نامگذاری شعار امسال به نام «حمایت از کالای ایرانی» توسط رهبر معظم انقلاب، اظهار کرد: نامگذاری معظم له در راستای

نماینده مردم شبستر در مجلس عنوان کرد:

## معضل عدم ارتباط مطلوب شبکه بانکی کشور با بانک های بین المللی

نماینده مردم شبستر در مجلس گفت: معضل عدم ارتباط مطلوب شبکه بانکی کشور با بانک های بین المللی، افزایش تقاضای وارداتی، گسترش نظام چند نرخ ارز در کشور تأثیر منفی در اقتصاد به همراه دارد. به گزارش مهر، معصومه آقاپور علیشاهی درباره عواملی که می تواند موجب رشد قیمت دلار شود، گفت: خروج سرمایه از کشور و رشد نرخ تورم از عواملی است که بی توجهی به آن به گرانتری ارز منجر می شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: استمرار و تشدید بحران

وی ادامه داد: عملیاتی کردن این شعار هم تنها کار حاکمیت نیست بلکه ملت هم باید همکاری کنند و ضمن اینکه تولید کنندگان هم باید با تولید کالای باکیفیت به صورت جدی وارد عمل شوند. الله قلی زاده با بیان اینکه متأسفانه بعضی اوقات به بهانه حمایت از کالای ایرانی به مردم فشار وارد می کنیم، خاطر نشان کرد: با افزایش عوارض گمرکی فرصت انحصاری برای تولید کنندگان فراهم می شود که با خیال راحت کالای کم کیفیت تولید کنند. وی با تاکید بر اینکه دولت باید از تولید کننده داخلی حمایت کند، افزود: با تسهیلات اعطایی ۲۰ درصدی به تولید کننده، قیمت تمام شده کالا نیز افزایش می یابد.

نماینده مردم کلپیر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر محصولات داخلی باکیفیت و رقابت پذیر باشند به طور قطع مردم هم حمایت می کنند، خاطر نشان کرد: هدف اقتصاد مقاومتی غیر از درون زا بودن، برون نگر بودن هم است؛ یعنی علاوه بر حمایت از کالای ایرانی به فکر صادرات هم باشیم. الله قلی زاده بحث نظارت و کنترل را یکی از امور فراموش شده اعلام کرد و گفت: چنین به نظر می رسد که مجلس باید وظیفه اصلی اش یعنی قانونگذاری را تعطیل کرده و به نظارت بپردازد.



شبکه بانکی، افزایش نسبی سرعت رشد پول و پایین بودن نرخ سود بانکی نسبت به نرخ سایر بازارها از عوامل موثر دیگر در رشد قیمت دلار است که باید کنترل شود. نماینده مردم شبستر در مجلس دهم شورای اسلامی تصریح کرد: معضل عدم ارتباط مطلوب شبکه بانکی کشور با بانک های بین المللی، افزایش تقاضای وارداتی، گسترش نظام چند نرخ ارز در کشور و بازگشت تحریم ها نیز تأثیر منفی در اقتصاد کشور به همراه دارد که در برنامه ریزی های باید مانع از آن شد. آقاپور علیشاهی تصریح کرد: افزایش ذخایر ارزی بانک مرکزی در خارج کشور

## موسسه آموزشی عالی آراه ندا

نماینده گی تبریز

دارای مجوز رسمی از وزارت علوم تحقیقات و فناوری



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری  
موسسه آموزش عالی آراه ندا

## بر گزار کننده دوره های آمادگی برای آزمون

وکالت  
قضاوت  
مشاوران  
ارشد و دکتری

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، نرسیده به دانشگاه تبریز، جنب دستان

۰۴۱۳۳۳۲۲۶۹

۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰













**اوقات شرعی**

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۵:۴۰	۰۶:۴۷:۵۱	۱۳:۲۴:۳۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۱۰:۲۴	۲۰:۲۰:۴۳	۰۰:۳۸:۳۲

**پایگاه خبری تحلیلی عجبشیر ما**

توانمندی در دانایی و آگاهی است.  
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirema.ir



**بیش از یک میلیون نفر از جمعیت تبریز در بافت‌های فرسوده و حاشیه تبریز زندگی می‌کنند**

دولتی که در اختیار دستگاه‌های دولتی قرار دارد در اختیار ستاد بازآفرینی شهری به عنوان پشتوانه زمین‌های مورد نیاز قرار گیرد.  
اخلاقی ادامه داد: براساس برنامه طرح ملی ستاد بازآفرینی شهری، این طرح به صورت محله‌محور و مشارکت خود مردم استوار است و دولت فقط زمین‌های مورد نیاز و تسهیلات مورد نظر را در اختیار تسهیل‌گران و توسعه‌گرانی که سازنده واحدها هستند، قرار خواهد داد.

وی خاطر نشان کرد: با جمعیت زمین‌های موجود در بافت فرسوده و مشارکت خود مردم و تسهیلاتی که در اختیار تسهیل‌گران قرار خواهد گرفت، زمین‌ها از ناحیه خود مردم نیز تامین می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: با توجه به اینکه زمین‌های بافت فرسوده تصرفی است، اقدام به شناسایی آنها می‌کنیم ولی در عین حال از دستگاه‌های دیگر نیز خواستیم تا زمین‌های شناسایی شده خود را در اختیار ستاد بازآفرینی شهری قرار دهند.  
وی ابراز کرد: در مصوبات قبلی، وام

با ۱۸ درصد سود تسهیلات در اختیار درخواست‌کنندگان و متقاضیان ساکن در بافت‌های فرسوده قرار می‌گرفت که ۹ درصد آن به صورت یارانه از طرف دولت تامین می‌شد.  
اخلاقی ادامه داد: برای بافت‌های فرسوده در تبریز، شهرداری پروانه رایگان می‌دهد و آن ۵۰ درصدی که دولت به آنها پرداخت می‌کند را در قالب اسناد خزانه در اختیار افرادی که اسناد آنها آماده است، می‌گذارد و بعد از این نیز با تامین اعتبار، دولت مابقی را نیز واگذار خواهد شد.  
وی خاطر نشان کرد: امسال در تبریز چهار محله هدف از جمله یوسف‌آباد، خلیل‌آباد، ملازینال و ایده‌لو مشمول طرح بازآفرینی پایدار شهری هستند و با هماهنگی و تعامل دستگاه‌های مختلف، این طرح در این محلات اجرا خواهد شد.

محدود تبریز نگران هستیم نمی‌توانیم روند کارهای اجرایی و عمرانی شهر را تداوم بخشیم.

وی همچنین گفت: نباید بودجه‌ای نوشته و یا تصویب شود که قابلیت اجرایی نداشته باشد.

شهردار تبریز یادآور شد: اگر بتوانیم میدان صاحب‌آباد که الگوی میدان نقش جهان اصفهان است را احیا کنیم کاری ماندگار و اساسی در تبریز انجام داده ایم.

وی خاطر نشان کرد: پیشنهاد می‌کنم در جلسه‌ای غیر مستمع بند بند پروژه‌های اضافه و یا حذف شده به لایحه بودجه توسط کمیسیون عمران شورا را بررسی کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: یک میلیون نفر در وسعت بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ هکتار استان آذربایجان شرقی در بافت فرسوده و ناکارآمد ساکن هستند. به گزارش فارس، توحید اخلاقی اظهار کرد: طرح ملی ستاد بازآفرینی شهری پایدار در طول برنامه پنج ساله ششم و هفتم، ۲ هزار و ۷۰۰ محله را در سطح کشور پوشش خواهد داد.  
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در ادامه افزود: برای این بازه ۱۰ ساله، ۹۸ محله از استان آذربایجان شرقی خواهد بود.

وی با بیان اینکه بیش از یک میلیون نفر در وسعت بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ هکتار استان آذربایجان شرقی در بافت فرسوده و ناکارآمد ساکن هستند، گفت: برنامه ۱۰ ساله تعیین شده به صورت محله‌محور خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی تصریح کرد: براساس برنامه، طرح ملی ستاد بازآفرینی شهری پایدار با دستور رئیس‌جمهور از اواخر سال گذشته در استان‌ها شروع شده است و طبق آن مقرر شده تا تمام زمین‌های ملی و

شهردار تبریز اظهار کرد:

**شهرداری تبریز ملزم به اجرای مصوبه شورای ترافیک**

شهردار تبریز از الزام اجرای مصوبه شورای ترافیک است و پروژه فلکه خیام در این شورا تصویب شده است.  
به گزارش شهریار، مهندس ایرج شهین باهر در صحن شورای اسلامی یادآور شد: این پروژه هنوز تکمیل نشده است و بعد از تکمیل در خصوص نتایج حاصل از این تغییرات می‌توان نظر داد.  
وی با اشاره به نزدیک بودن تابستان و پیک ترافیک جاده ائل‌گلی در تابستان اظهار کرد: در فصل تابستان ترافیک

شهری می‌شود که نیاز کشور تا پایان شهریورماه را تامین می‌کند.  
وی ادامه داد: در حال مذاکره و تفاهم با شرکت پشتیبانی دام هستیم تا تخم مرغ مازاد را خریداری و ذخیره سازی کند تا برای تنظیم بازار از تولید داخل استفاده شود.  
ترکاشوند با بیان اینکه صنعت تخم مرغ کشور تقریباً به حالت عادی برگشته است خاطر نشان کرد: شرکت پشتیبانی دام در راستای حمایت از تولید داخل، تنظیم بازار تخم مرغ و تنظیم بازار نهاده‌های دامی در حال اقداماتی با همکاری اتحادیه است تا بتواند پشتیبانی مناسبی از تولید داشته باشد.



وی تصریح کرد: هم اکنون در استان ۲ هزار و ۷۰۰ موسسه و مرکز درمان و بهداشتی طرف قرارداد این سازمان هستند و کلیه خدمات درمانی برای بیمه شدگان ارائه می‌شود.  
مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به آمار بیمه شدگان در استان، گفت: در استان آذربایجان شرقی نزدیک به ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت استان هم اکنون تحت پوشش بیمه سلامت بوده و تلاش می‌شود هیچ یک از هم استانی‌هایی که بیمه درمانی ندارند نیز تحت پوشش قرار گیرند.



را تحویل شرکت پشتیبانی دام می‌دادند و این شرکت کار مدیریت آن را انجام داد. وی تاکید کرد: از سوی اتحادیه به شرکت پشتیبانی اعلام شد دیگر نیازی به واردات تخم مرغ در زمان حاضر نیست و این شرکت هم واردات را قطع کرده است.

ترکاشوند با بیان اینکه بازار به دلیل تولید داخل به تعادل رسیده است، گفت: با توجه به کاهش تقاضا در نیمه نخست سال، در حال حاضر تولید داخل جوابگوی بازار است و قیمت مناسب است.

مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغ تخمگذار با بیان اینکه در حال برنامه ریزی تولید ۹۰۰ هزار تن تخم مرغ برای طول سال هستیم خاطر نشان کرد: در حال حاضر ماهانه ۶۵ هزار تن تخم مرغ

**خدمات بیمه سلامت آذربایجان شرقی در سال ۹۷ الکترونیکی می‌شود**

دانشکده‌های علوم پزشکی، بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی در سطح استان اجرایی می‌شود.  
وی ادامه داد: اعتبار اختصاص یافته از سوی وزارت بهداشت و درمان و همکاری دانشگاه‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی در بخش درمان بیمه سلامت استان هزینه می‌شود.  
مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان در استان اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه این سازمان الکترونیکی کردن ارائه خدمات به بیمه‌شدگان تحت پوشش این سازمان و ارائه خدمات از طریق کد ملی مراجعه کنندگان به مراکز درمانی است.

**صنعت تخم مرغ کشور به حالت عادی برگشته است**

مدیر عامل اتحادیه مرکزی مرغ تخمگذار با بیان اینکه صنعت تخم مرغ کشور تقریباً به حالت عادی برگشته است، گفت: در حال حاضر ماهانه ۶۵ هزار تن تخم مرغ تولید می‌شود که نیاز کشور تا پایان شهریورماه را تامین می‌کند.

به گزارش میزان، رضا ترکاشوند درباره قیمت تخم مرغ اظهار کرد: هر کیلوگرم تخم مرغ درب مرغداری بین ۴ هزار و ۷۰۰ تا ۵ هزار و ۶۰۰ تومان به فروش می‌رسد.

مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغ تخمگذار با بیان اینکه در حال برنامه ریزی تولید ۹۰۰ هزار تن تخم مرغ برای طول سال هستیم خاطر نشان کرد: در حال حاضر ماهانه ۶۵ هزار تن تخم مرغ

مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی با اشاره به مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان در استان گفت: مهم‌ترین برنامه این سازمان و ارائه خدمات از طریق کد ملی مراجعه کنندگان به مراکز درمانی است.  
به گزارش تسنیم، وحید مجیدی در جلسه بررسی مشکلات بیمه سلامت در مراکز بهداشتی و درمانی این شهرستان، از تخصیص ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای بیمه سلامت استان آذربایجان شرقی خبر داد و اظهار داشت: امسال بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده بیش از ۱۲۰ برنامه عملیاتی با مشارکت

# انتشارات شکوریان

## کتاب خدا روح است

### شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!